
EST ADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU 

AVISO DE LICITACAO 
PREGAO PRESENCIAL N° 0908.01/2016 

A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Acarau-Ce - torna pubtico, para conhecimento 
dos interessados que no pr6ximo dia 25 de agosto de 2016, as 11 hOOmin, na Sede da 
Prefeitura localizada a Rua General Humberto Moura, N° 675-8, Centro, estara realizando 
licita!,ao, na modalidade PREGAO PRESENCIAL, criterlo de julgamento menor preco, 
tombado sob o n° 0908.01/2016, com o seguinte objeto CONTRATACAO DE SERVICOS 

,,...__ PARA FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICiPIO DE ACARA0 - CE, CONFORME 
ESPECIFICACOES EM ANEXO DO EDIT AL, o qual encontra-se na integra na Sede da 
Comisaao de Licita1tao, localizada a Rua General Humberto Moura, N° 675-8, Centro, 
ACARAU-CE, fone: 0(**)88-3661.092 no horario de 08:00h as 12:00h. Francisca Leoneide 
de Freitas Lima - Pregoeira. 

A SER PU8LICADO DIA 12 DE AGOSTO DE 2016. 

JORNAL O POVO 
DIARIO OFICIAL DO ESTADO 
DIARIO OFICIAL DA UNIAO 

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 



'� 
� 206 /SS/Ii 1611·1069 Oiario Oficial da Uniao - - J � ... ISS. 5em.rcira. l?dt�dc20I' 

AVtsO 0£ Uc."ftA('.AO 
1'1ltG,\O IP'IU'SL'loCIAL N' ?IJUl.lfUtJ 

0 � dE A.qlllf'u.Ct. £aY& & - hqori,o-.c:t IIOI 
� lflll' • dlt. li dt � dt 1816. 9 14t.. ,ri bicio • 
� ._ Item Fnc:aAdos c\t � f'mQIC.w,I !>.'" 
l0160l.0$AO,l, .... - -Oliljno: �· .._. eor:oo (l��"��·�--brilt- _.. ., ...... ...,�- - t kaM . 
c.u,,. • � l"iw..1 OI\-W.. "cw.:-- lafof. 
ma«o, ... ill 12', MT-"'-' lAfe "'-. � .. Ill. Ceo- .. 

""""'" ..... ,1�...,..dt?Ol ... 
kAL'-ft;."!'t.'tl() Al.EX BAUO!iO R..U.Clll.A - P'REFEITUltA MUNICIPAL DE BARBALHA 

IISCL14DO DE JLLCA\li:.' 10 
tRIC.it,O l'lltSt-.cl 4L ,.,. 211Ui.1U 

LKJTA.."1l;(S) VENUC)()a£(S) ·El� E ex> 
Mtllclo UO,\ • ME. �--1) ,_.. - .,_, G) • 04 - 
� r.1111 • .-., pM c1it ilS 4SJIU.OQ ,� c ,..._ ..a 
__..c.i-c -.tna). A�._.. p,,.• 
dma fflbiliMI I*��. n...-. l;&al 
� S..rtw..�pe..- ...... ,,...otllll:li 
t1coi.r�--�r.a-� .. _.. 
� ra-- « Lie� - IIO(I) /IOI o..,iap s Mio 
,_., 1U • L-.. J. dll6 �•,.,-di� .._.'CF,.• 
1-:ino • 1n.JO ii; 1130 11otv. pe1o � m, )»?·1"$' 

�E.11«..-•?0:' 
MAalA Al'.UlE(:IOA D£ N.110 - PR.EfEJTURA M\JNl(fltAL DE BREJO sorro 

,\\ISO 
C0."'00RRb.o.A x- CP itMl�L...s£J',i:rRA. 

ottno: � "�'9(16· �,,... CUOIIW•�-,-.�-�--- .,_ r.. • � .. aeck- dO � ie S..,. S-0,.0. A c......,,-- .. ue..ao-·��" ---�-�Qrldo_,,.......,.. .. � 
·�·���-• u•.,...•21t16. 
........ M NII .Jo&i M.tlm � rf 2)4. c;..., B'* 
$Mio. ec.l. �-OIINC(lff .. � .... o'iCIII � dO 
,- CU) 3Sl1·10'2. GIS 08ldOID. • 1ZkOl)nl. 

��11 .. ..,...�1. 
DJTON <iEORGE s.u..E:s 8CINAlDO 
� di; Cft.tt)!DS 

PR.EFEllVRA M\!t-.'JCJPAL DE CAPISTR.Ai'-0 

�··*�oe?IOt6 
tltl:CAO PRISQr,;CI.AL s• ?tlU&..11.tl 

� « U(:IU(kl: � Pm,mcill. �- � 
,. llm..--"" • SKma'II dt s.ae. 0.-- �. ,.. 
lffllf�,,.._ ..... ----·�*Sit. ok de .l.t�IX � � ...,eif� � 
a,:5- - edl!II c - Al:laol.. o,..... e � da 
�&cn..:4it.H•�•it1t.a 111001115.Well041. 
� AbffluQ t Crdt .. � t Dillp,A � "*°" 
U ,k ....... dt 2016. • prir .. 11.;lOlmo. Local 4a �� 
Noln lMlt. dlC-4o -� · � W.,.-.! � « 
>,pill', tN' • C- ·�·CE O 6lital coll�• ... en. - ftdtreco .... cili,,,SQ. .. 1,c,nri& du. 11::octt. • 
l):«lll:s.C1900ml: ,..., .. il� 

r�t.11&..._....,,..101f 
HENIUQUIE A.,,_DaAOC' DA COSTA ....... 

Uk�pt*fe'�-��� 
ix- cMt,o, OOCl.13llduo»o6 

ooc- _.di�_,._ .MP �l...'>00-� dt ?4'111'200I, .«..claw• 
·� de 0..- � ....... JC:1'.a.L 



e - �t:i ... 
I 
lO I < I 
F5 I 
(!J 

ti 



S$CVltlil 
public.i.d.o.de e ptopo.90-11d.o. 

, 0 s;r- 
V) 

"'fl - �o 

ATRASO NADISPO.Nmll.IZACAO DO EXEMPLAR DO D.O.E. 

�· 

Declaramos para os fins de direito, que esta tendo "ATRASO NA 
DISPONIBILIZA<;AO DO EXEMPLAR DO D.0.E", devido a mudanca de 
procedimentos na imprensa ofi:ciaI do Gov.emo do Estado do Ceara, 

- Ja solicitamos _por escrito que a lmprensa Oficial fomeee esta declaracao de forma escrita 
para enviarmos aos nosses clientes, porem·ate o memento nao recebemos retomo. 

- As publiC89(ies estiio atrasadas tanto na forma fisica como eletronica, podendo ser 
confumada por qualquer cidadao no link a seguir 
(http://pesquisa.doe,seplsg c:e.gov,brfdQcoeswi5a{) 

Estas info� tamhem poderao ser confumadas com a Sra. Renata Castro, no Diano 
Oficial do Estado do Ceara, pelo telefone: (85) 3466-4911. 

• Assim que SE!ia di.sponibilizado as p�bli�&s serao de imediato enviadas aos nosso 
clientes. 

Fortal=-CE., 22 de Janeiro de 2016. 

FSCIUTA: PUBLICIDADE PllOPAGANDA E ASSESSORIA PUB LI CA L TDA 
Av.·Senador Vugilio TaYora, N" 17-01, s.i.i 60.1-.Aldeola.-Fortaloza- CE- CEP: 60.170-079 

CNPJ: ll.ll39.609f0001-88-Fone1Fax: 85 3224.5915 
Email: fllm4ilnarloescritll@gmaJJ.ccm 


